Тульская область

	Муниципальное образование Приупское Киреевского района

	Собрание депутатов

	[bookmark: _GoBack]Решение

	          от 07.10.2021
		            № 38-121

О внесении изменений в решение Собрание депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района от 24.02.2021 №30-102«О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района «Об утверждении реестра  контейнерных площадок в населенных пунктах муниципального образования Приупское  Киреевского района»

Руководствуясь Федеральным законом 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Приупское  Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Приупское  Киреевского района РЕШИЛО:
           1.Приложение 1 к решению «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района  от 24.02.2021 №30-102 «Реестр  контейнерных площадок в населенных пунктах муниципального образования Приупское  Киреевского района»» читать в новой редакции.
    2.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
    Приупское  Киреевского района			               Кретинин С.Н.

	Приложение №1
 к решению Собрания депутатов
м.о  Приупское  Киреевского района
от 07.10.2021 г. № 38-121

                                                      РЕЕСТР
контейнерных площадок,
расположенных на территории муниципального образования
Приупское Киреевского района

	№
п/п
	Адрес
населённого пункта
	Адрес
контейнерной площадки
	Вид,
кол-во контейнеров, объём

	1

пос. Приупский
	ул. Свобода
 (въезд в поселок)
	[bookmark: OLE_LINK1]1 шт. х 8 м3

	2

	ул. Мира, д.21
	1 шт. х 8 м3

	3

	ул. Мира, д.39
	1 шт. х 8 м3

	4

	ул. Советская, д.7а
	1 шт. х 8 м3

	5

	Шахтёрский переулок, д.7
	1 шт. х 8 м3

	6

	ул. Папанина, д.2
	1 шт. х 8 м3

	7

	ул. Папанина, д.2
	1 шт. х 8 м3

	8

	ул. Папанина, д.16
	3 шт. х 1,1 м3+КГО

	9

	ул. Клубная, д.1
	1 шт. х 8 м3

	10

	ул. Клубная, д.11
	1 шт. х 8 м3

	11

	ул. Советская, д.11
	1 шт. х 8 м3

	12

пос. Берёзовский
	ул. Луговая, д.5
	1 шт. х 8 м3

	13

	ул. Молодёжная, д.36
	1 шт. х 8 м3

	14

	ул. Центральная, д.2а
	1 шт. х 8 м3

	15

пос. Головлинский
	ул. Победы, д.26
	1 шт. х 8 м3

	16

	ул. Кирова, д.4
	1 шт. х 8 м3

	17

	ул. Кутузова, д.2а
	1 шт. х 8 м3

	18
	пос. Сеченский
	ул. Школьная, д.10
	1 шт. х 8 м3

	19
	д. Гамовка
	ул. Советская
	1 шт. х 8 м3

	20
	с. Головлино
	д.39
	1 шт. х 8 м3

	21
	д. Липки
	д.1
	1 шт. х 8 м3

	22
	д. Липки
	д.60
	1 шт. х 8 м3

	23
	с. Миленино
	д.2
	1 шт. х 8 м3

	24
	д. Зубарёвка
	д.5
	2 шт. х 1,1 м3+КГО

	25
	д. Зубарёвка
	д.47
	2 шт. х 1,1 м3+КГО

	26
	д. Смирновка
	д.23
	2 шт. х 1,1 м3+КГО

	27
	д. Поселки
	д.12
	1 шт. х 8 м3